

NRO. IDENTIFICACIÓN : 0000019

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Previ/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	45.000000		23.00	1,035.00	24.00	1,080.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	5.000000		222.00	1,110.00	227.00	1,135.00	227.00	1,135.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	894700010078	HILO DE ALGODON N° 10 X 200 YD COLOR BLANCO	UNIDAD	12.000000		7.00	84.00	8.00	96.00	9.00	108.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	894700010090	HILO DE ALGODON DE 20/2 X 5000 yd COLOR BLANCO	UNIDAD	19.000000		5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	894700010156	HILO DE ALGODON 20/3 X 5000 yd COLOR BLANCO	UNIDAD	12.000000		10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080194	TELA FRANELA 50 cm X 1.00 m	UNIDAD	4.800000		4.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080411	TELA POLISEDA 1.50 m X 50 m	UNIDAD	135.000000		11.00	1,485.00	11.00	1,485.00	11.00	1,485.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080494	TELA DE ALGODON JERSEY 20/1 X 90 cm DE ANCHO COLOR BLANCO (AL PESO)	KLG	35.000000		124.00	4,340.00	122.00	4,270.00	122.00	4,270.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080930	TELA DE ALGODON PIMA 30/1 X 90 cm DE ANCHO COLOR BLANCO (AL PESO)	KLG	35.000000		224.00	7,840.00	225.00	7,875.00	225.00	7,875.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	GALON	12.490000		15,818.00	197,566.82	10,800.00	134,892.00	10,800.00	134,892.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100070024	DIESEL B5	GALON	12.789992		2,339.00	29,915.79	1,000.00	12,789.99	1,000.00	12,789.99	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100426	ACEITE LUBRICANTE EN SPRAY X 200 mL	UNIDAD	47.000000		453.00	21,291.00	120.00	5,840.00	120.00	5,840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 4.1 1	101100010003	MUNICION 0.223 REM PARA CARABINA	UNIDAD	130.000000		40.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 4.1 1	101100060008	CARTUCHO CALIBRE 12 GA PERDIGON 7 1/2	EMP X 25	45.000000		70.00	3,150.00	170.00	7,650.00	170.00	7,650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 4.1 1	103800030021	CARTUCHO CAL 12 GA MUNICION DE GOMA	EMP X 25	185.000000		70.00	12,950.00	55.00	10,175.00	55.00	10,175.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 1	199200050075	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6	UNIDAD	15.000000		19.00	285.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 1	199200050417	CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6E	UNIDAD	1.160000		193.00	223.88	193.00	223.88	193.00	223.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 1	767400062194	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO	UNIDAD	479.741420		2.00	959.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 1	767500010083	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 M	UNIDAD	480.000000		6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 1	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	26.000000		23.00	598.00	23.00	598.00	23.00	598.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	070400100280	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 6 m	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	317500100272	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	28.500000		3.00	85.50	3.00	85.50	3.00	85.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	470300210006	FOTOCHECK DE PAPEL ENMICADO	UNIDAD	2.500000		25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	470300210011	FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	9.800000		355.00	3,479.00	355.00	3,479.00	355.00	3,479.00	180.00	1,764.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.888010		367.00	692.90	404.00	762.79	408.00	770.35	6.00	11.33
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.477981		40.00	99.12	40.00	99.12	40.00	99.12	0.00	0.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	504200010002	DISPENSADOR DE MANO PARA CINTA DE EMBALAJE DE 2 in	UNIDAD	6.184000		2.00	12.37	2.00	12.37	2.00	12.37	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	28.320000		36.00	1,019.52	36.00	1,019.52	36.00	1,019.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.793600		35.00	62.78	35.00	62.78	35.00	62.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.950000		20.00	59.00	44.00	129.80	66.00	194.70	66.00	194.70
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010013	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.687600		40.00	67.50	40.00	67.50	40.00	67.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.073800		87.00	93.43	91.00	97.71	94.00	100.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	0.554609		19.00	10.53	19.00	10.54	19.00	10.54	3.00	1.66
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.218385		451.00	1,000.50	541.00	1,200.13	569.00	1,262.24	79.00	175.25
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060060	GOMA EN BARRA X 10 g APROX.	UNIDAD	1.486770		6.00	8.92	6.00	8.92	6.00	8.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	2.595987		354.00	919.02	386.00	1,002.09	405.00	1,051.41	54.00	140.18
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060072	GOMA LIQUIDA X 250 G	UNIDAD	2.088667		77.00	160.83	77.00	160.83	77.00	160.83	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120076	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	3.669793		266.00	976.20	330.00	1,211.08	370.00	1,357.86	68.00	249.55
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.935000		11.00	65.28	12.00	71.22	13.00	77.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	8.047600		75.00	603.60	75.00	603.60	75.00	603.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160024	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	1.675000		50.00	83.75	109.00	182.58	117.00	195.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160037	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20 yd	UNIDAD	2.383333		12.00	28.60	30.00	71.50	50.00	119.17	50.00	119.17
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.469200		1,393.00	4,832.58	1,454.00	5,044.22	1,469.00	5,096.26	52.00	180.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.492817		339.00	1,184.12	369.00	1,288.89	371.00	1,295.88	14.00	48.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.250000		55.00	13.75	35.00	8.75	45.00	11.25	40.00	10.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.156636		215.00	1,108.66	297.00	1,531.50	303.00	1,562.44	17.00	87.66
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	6.350000		79.00	501.65	84.00	533.40	89.00	565.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050163	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	2.584200		253.00	653.81	256.00	661.56	256.00	661.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050166	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE COLOR AZUL	UNIDAD	2.584200		1,107.00	2,860.73	1,407.00	3,635.99	1,415.00	3,656.66	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.050412		136.00	686.82	136.00	686.82	150.00	757.53	38.00	191.91
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.728965		248.00	1,916.78	325.00	2,511.94	344.00	2,658.78	72.00	556.49
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	6.513666		16.00	104.22	19.00	123.75	22.00	143.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	7.953125		91.00	723.73	171.00	1,359.98	171.00	1,359.98	4.00	31.81
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	26.550000		9.00	238.95	8.00	212.40	8.00	212.40	3.00	79.65
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600130138	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 19 cm X 29 cm X 38 cm APROX.	UNIDAD	15.575882		248.00	3,882.84	272.00	4,236.67	272.00	4,236.67	5.00	77.88
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.424800		180.00	76.46	180.00	76.46	180.00	76.46	180.00	76.46
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.424792		351.00	149.11	410.00	174.19	428.00	181.84	6.00	2.55
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.061979		1,249.00	1,326.42	1,381.00	1,466.56	1,404.00	1,490.98	6.00	6.37
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	59.896666		10.00	596.98	18.00	1,076.13	20.00	1,197.93	2.00	119.79
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	12.460774		187.00	2,330.12	194.00	2,417.36	198.00	2,467.20	17.00	211.83
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.970789		85.00	507.51	186.00	1,110.55	217.00	1,295.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	150.366660		3.00	451.11	3.00	451.10	3.00	451.10	1.00	150.37
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	380.310000		1.00	380.31	1.00	380.31	1.00	380.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.017778		217.00	437.91	241.00	486.36	253.00	510.67	3.00	6.05
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.507385		355.00	180.11	367.00	186.20	410.00	208.01	193.00	97.92
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.227193		222.00	272.39	239.00	293.24	245.00	300.60	3.00	3.68
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.207000		3.00	18.62	8.00	49.66	10.00	62.07	10.00	62.07
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000220029	TALADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424666		164.00	69.65	184.00	76.16	186.00	79.01	4.00	1.70
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000230041	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.419000		14.00	33.87	14.00	33.87	14.00	33.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000230042	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.478000		41.00	101.61	41.00	101.61	41.00	101.61	6.00	14.87
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000230044	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.005978		89.00	178.54	152.00	304.92	169.00	339.02	4.00	8.02
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.097353		28.00	30.73	28.00	30.73	28.00	30.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000320028	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO + 3 REPUESTO	UNIDAD	1.500000		6.00	9.00	13.00	19.50	15.00	22.50	15.00	22.50

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000330001	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD	44.000000		2.00	88.00	8.00	352.00	10.00	440.00	10.00	440.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.569318		7.00	10.99	13.00	20.40	15.00	23.54	15.00	23.54
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.997191		666.00	1,996.16	683.00	2,047.10	690.00	2,068.09	30.00	89.92
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.997199		514.00	1,540.55	642.00	1,924.19	646.00	1,936.18	14.00	41.96
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.997199		546.00	1,636.48	686.00	2,056.10	686.00	2,056.10	12.00	35.97
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.306801		1,724.00	528.89	1,815.00	556.83	1,844.00	565.72	82.00	25.16
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.271406		1,125.00	305.35	1,235.00	335.19	1,255.00	340.62	132.00	35.83
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.271406		9,948.00	2,699.91	10,188.00	2,765.06	10,223.00	2,774.57	282.00	76.54
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	3.200000		4.00	12.80	4.00	12.80	4.00	12.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259609		5,946.00	1,543.69	9,971.00	2,588.61	9,993.00	2,594.34	364.00	94.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.755197		56.00	42.28	56.00	42.28	56.00	42.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.873173		116.00	101.29	121.00	105.66	125.00	109.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.873333		41.00	35.81	65.00	56.77	69.00	60.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.755202		39.00	29.46	43.00	32.48	47.00	35.50	5.00	3.76
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.826000		464.00	383.27	486.00	401.44	490.00	404.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.825990		264.00	218.07	289.00	238.72	293.00	242.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.825979		269.00	222.20	345.00	284.98	352.00	290.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.144580		153.00	175.11	157.00	179.68	161.00	184.26	8.00	9.16
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873200		68.00	59.38	151.00	131.86	162.00	141.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.755192		486.00	367.03	638.00	481.82	650.00	490.88	18.00	13.55

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
		2022		2023		2024		2025							
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripcion del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.604796		1,392.00	2,233.86	1,523.00	2,444.16	1,545.00	2,479.45	18.00	28.89
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080045	SELLO DE RECEPCION DE METAL	UNIDAD	26.100000		1.00	26.10	1.00	26.10	1.00	26.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080152	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	25.000000		8.00	200.00	14.00	350.00	16.00	400.00	16.00	400.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.832121		48.00	135.94	120.00	339.86	126.00	356.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	1.840755		68.00	125.15	68.00	125.15	68.00	125.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	1.840857		75.00	138.03	77.00	141.71	78.00	143.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090052	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.501573		19.00	47.51	24.00	60.01	29.00	72.54	6.00	15.01
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090053	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	2.501618		20.00	50.01	26.00	65.02	33.00	82.56	6.00	15.01
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090062	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 CM X 13 CM COLOR NEGRO	UNIDAD	5.800000		9.00	52.20	8.00	46.40	8.00	46.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090072	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	7.600000		62.00	471.20	62.00	471.20	62.00	471.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.120909		72.00	80.70	73.00	81.82	73.00	81.82	2.00	2.24
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.121017		180.00	201.72	218.00	244.32	229.00	256.65	6.00	6.72
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.120992		175.00	196.12	208.00	233.11	215.00	240.96	6.00	6.72
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	UNIDAD	6.700000		38.00	254.60	41.00	274.70	44.00	294.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ml COLOR NEGRO	UNIDAD	2.100000		2.00	4.20	8.00	16.80	10.00	21.00	10.00	21.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000190015	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 8	UNIDAD	4.500000		4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.832000		511.00	1,447.15	320.00	906.24	340.00	962.88	140.00	396.48
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030039	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.260000		111.00	916.86	111.00	916.86	111.00	916.86	6.00	49.56
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	11.564000		7,393.00	85,492.64	8,870.00	102,572.66	9,349.00	108,111.82	1,020.00	11,795.28
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050279	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	MILLAR	75.000000		38.00	2,850.00	38.00	2,850.00	38.00	2,850.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	13.570000		384.00	5,210.88	109.00	1,479.13	109.00	1,479.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050395	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO	EMP X 500	41.300000		49.00	2,023.70	47.00	1,941.10	47.00	1,941.10	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	13.570000		410.00	5,563.70	110.00	1,492.70	110.00	1,492.70	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	13.570000		398.00	5,400.86	97.00	1,316.29	97.00	1,316.29	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	6.843333		20.00	136.87	50.00	342.17	50.00	342.17	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	16.284014		124.00	2,019.19	172.00	2,800.83	223.00	3,631.31	6.00	97.70				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	13.841400		50.00	692.07	50.00	692.07	50.00	692.07	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.000000		51.00	51.00	51.00	51.00	51.00	51.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.200602		187.00	37.55	187.00	37.55	187.00	37.55	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170064	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM	CIENTO	30.000000		2.00	60.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170067	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.236000		25.00	5.90	30.00	7.08	30.00	7.08	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170069	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.236000		25.00	5.90	26.00	6.14	27.00	6.37	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260010	PAPELOGRAFO 60 G DE 90 CM X 70 CM	UNIDAD	0.212399		1,075.00	228.33	1,075.00	228.33	1,075.00	228.33	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260020	PAPELOGRAFO 56 g DE 89 cm X 69 cm	UNIDAD	0.200000		20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.271400		400.00	108.56	400.00	108.56	400.00	108.56	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110031	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 70 CM X 100 CM	CIENTO	27.140000		3.00	81.42	84.00	2,279.76	84.00	2,279.76	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR BLANCO	UNIDAD	0.283196		275.00	77.88	275.00	77.88	275.00	77.88	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000		250.00	125.00	250.00	125.00	250.00	125.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110091	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000		75.00	37.50	75.00	37.50	75.00	37.50	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110097	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.230000		75.00	17.25	75.00	17.25	75.00	17.25	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	1.746383		517.00	902.97	566.00	986.79	574.00	1,002.51	4.00	6.99				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050030	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 12	UNIDAD	2.572381		146.00	375.53	148.00	380.68	150.00	385.82	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	0.519187		701.00	364.01	754.00	391.52	761.00	395.16	24.00	12.47				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060012	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	2.820147		82.00	231.24	52.00	146.64	77.00	217.14	24.00	67.68				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060021	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	1.935152		16.00	30.96	16.00	30.96	16.00	30.96	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.557625		394.00	613.83	433.00	674.57	449.00	699.47	6.00	9.35				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
Tipo	Bien							Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.513416		1,586.00	3,986.29	1,917.00	4,818.23	1,934.00	4,860.95	82.00	206.10
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000010012	COLA SINTETICA X 1/4 GAL	UNIDAD	9.000000		10.00	90.00	13.00	117.00	17.00	153.00	17.00	153.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000010033	COLA SINTETICA X 250 G	UNIDAD	2.700000		40.00	108.00	149.00	402.30	162.00	437.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000050186	PEGAMENTO SILICONA X 100 ML	UNIDAD	2.280000		6.00	13.68	6.00	13.68	6.00	13.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	3.681592		40.00	147.26	167.00	614.82	189.00	695.81	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	7674000606538	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	255.790000		2.00	511.58	2.00	511.58	2.00	511.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	252.956660		10.00	2,529.57	14.00	3,541.40	16.00	4,047.31	8.00	2,023.65
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060748	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	UNIDAD	340.181660		17.00	5,783.06	50.00	17,009.07	57.00	19,390.33	4.00	1,360.73
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	143.925000		3.00	431.78	3.00	431.78	3.00	431.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060987	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01531 NEGRO	UNIDAD	436.130000		5.00	2,180.65	4.00	1,744.52	4.00	1,744.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061128	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 650 NEGRO	UNIDAD	270.985000		4.00	1,083.94	5.00	1,354.93	5.00	1,354.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	257.310000		1.00	257.31	1.00	257.31	1.00	257.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062083	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841714 NEGRO	UNIDAD	109.857960		14.00	1,538.03	16.00	1,757.75	16.00	1,757.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062159	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841767 NEGRO	UNIDAD	105.000000		51.00	5,355.00	57.00	5,985.00	67.00	7,035.00	8.00	840.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062193	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841346 NEGRO	UNIDAD	255.000000		6.00	1,530.00	6.00	1,530.00	6.00	1,530.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062194	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO	UNIDAD	479.741420		13.00	6,236.63	10.00	4,797.41	10.00	4,797.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062214	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841718 NEGRO	UNIDAD	95.000000		15.00	1,425.00	151.00	14,345.00	154.00	14,630.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062359	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842124 NEGRO	UNIDAD	266.042850		2.00	532.09	2.00	532.09	2.00	532.09	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	593.140000		1.00	593.14	1.00	593.14	1.00	593.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062409	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410X NEGRO	UNIDAD	428.303330		1.00	428.30	1.00	428.30	1.00	428.30	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022			2023			2024			2025		
								Cantidad	Valor Total	Costo	Cantidad	Valor Total	Costo	Cantidad	Valor Total	Costo	Cantidad	Valor Total	Costo
								CANTIDAD Y/O VALORES			CANTIDAD Y/O VALORES			CANTIDAD Y/O VALORES			CANTIDAD Y/O VALORES		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062410	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF412X AMARILLO	UNIDAD	607.760000		1.00	607.76		1.00	607.76		1.00	607.76		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF413X MAGENTA	UNIDAD	607.760000		1.00	607.76		1.00	607.76		1.00	607.76		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062412	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF411X CIAN	UNIDAD	607.760000		1.00	607.76		1.00	607.76		1.00	607.76		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062615	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842141 NEGRO	UNIDAD	113.398000		13.00	1,474.17		14.00	1,587.57		15.00	1,700.97		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062651	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 407823 NEGRO	UNIDAD	279.034440		26.00	7,254.89		19.00	5,301.65		19.00	5,301.65		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062681	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	291.555000		7.00	2,040.89		7.00	2,040.89		7.00	2,040.89		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062729	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841886 NEGRO	UNIDAD	121.245000		15.00	1,818.68		16.00	1,939.92		16.00	1,939.92		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400063104	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418126 NEGRO	UNIDAD	199.750760		63.00	12,584.28		67.00	13,383.29		72.00	14,382.04		4.00	799.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	322.647310		66.00	21,294.75		90.00	29,038.28		100.00	32,264.77		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590003	MEMORIA PORTATIL USB DE 4 GB	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00		2.00	70.00		2.00	70.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UT) DE 32 GB	UNIDAD	27.000000		24.00	648.00		27.00	729.00		30.00	810.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UT) DE 64 GB	UNIDAD	90.000000		3.00	270.00		1.00	90.00		1.00	90.00		1.00	90.00	
1-00	B	2.3.1.5.2.1	501100042499	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	CIENTO	20.000000		5.00	100.00		6.00	120.00		7.00	140.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	8.732037		70.00	611.23		72.00	628.71		74.00	646.17		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000080035	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 5 GAL	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00		10.00	150.00		10.00	150.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120041	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	7.000000		223.00	1,561.00		221.00	1,547.00		223.00	1,561.00		12.00	84.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120049	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	2.395400		67.00	160.48		59.00	141.32		59.00	141.32		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	6.490000		295.00	1,914.55		250.00	1,622.50		263.00	1,706.87		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120058	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 gal	UNIDAD	21.995312		90.00	1,979.57		128.00	2,815.41		130.00	2,859.39		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		27.00	162.00		17.00	102.00		18.00	108.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140083	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	7.500000		118.00	885.00		120.00	900.00		122.00	915.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.652014		355.00	586.44		419.00	692.19		434.00	716.96		0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	UNIDAD	72.000000		317.00	22,824.00	274.00	19,728.00	282.00	20,304.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000160101	DETERGENTE GRANULADO X 25 kg	UNIDAD	77.000000		3.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL	UNIDAD	8.260000		346.00	2,857.96	344.00	2,841.44	358.00	2,957.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000240076	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal	UNIDAD	40.000000		15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000240110	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 5 GAL	UNIDAD	30.503142		45.00	1,372.67	81.00	2,470.78	81.00	2,470.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000370027	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	13.500000		1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000370031	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	11.000000		9.00	99.00	16.00	176.00	23.00	253.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000410070	ANTISARRO PARA WATER	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000410221	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 15% X 1 L	UNIDAD	40.000000		82.00	3,280.00	83.00	3,320.00	84.00	3,360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000470196	LIMPIADOR MULTUISO	UNIDAD	8.500000		100.00	850.00	50.00	425.00	50.00	425.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	7.505000		20.00	150.10	25.00	187.63	25.00	187.63	25.00	187.63
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000540003	REMOVEDOR DE SARRO X 5 gal	UNIDAD	31.505925		35.00	1,102.72	51.00	1,606.79	51.00	1,606.79	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	2.300000		20.00	46.00	32.00	73.60	42.00	96.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000040014	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 5 in	UNIDAD	2.500000		15.00	37.50	15.00	37.50	15.00	37.50	15.00	37.50
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000050053	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	7.800000		239.00	1,864.20	245.00	1,911.00	247.00	1,926.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.340000		47.00	720.98	30.00	460.20	37.00	567.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	12.590655		32.00	402.90	33.00	415.49	34.00	428.08	20.00	251.81
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000080064	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 30 cm	UNIDAD	10.000000		23.00	230.00	23.00	230.00	23.00	230.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000080065	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 40 cm	UNIDAD	9.500000		100.00	950.00	100.00	950.00	100.00	950.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000080069	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 30 CM	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	9.00	180.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.605088		100.00	560.51	100.00	560.51	100.00	560.51	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.360256		206.00	1,310.16	224.00	1,424.64	235.00	1,494.60	10.00	63.60
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000140073	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 50 cm	UNIDAD	2.159379		444.00	958.77	397.00	857.26	397.00	857.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000190078	TRAPO DE TELA PARA LIMPIEZA	UNIDAD	5.000000		21.00	105.00	21.00	105.00	21.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000190142	TRAPO DE YUTE Y FELPA 42 cm X 80 cm	UNIDAD	3.811429		29.00	110.53	19.00	72.41	20.00	76.22	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	7.500000		279.00	2,092.50	253.00	1,897.50	254.00	1,905.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	UNIDAD	10.000000		24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	135000370045	TOALLA DE FELPA 40 cm X 60 cm	UNIDAD	10.030000		2.00	20.06	3.00	30.09	4.00	40.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139000380002	BARREAGUA MANGO LARGO	UNIDAD	10.000000		11.00	110.00	11.00	110.00	12.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200070034	DESODORANTE EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100014	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 95 G	UNIDAD	2.800000		101.00	282.80	106.00	296.80	119.00	333.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100030	JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 G	UNIDAD	2.300000		166.00	381.80	181.00	416.30	205.00	471.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.407600		1,893.00	19,701.67	1,808.00	18,816.99	1,867.00	19,431.03	85.00	884.64
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100078	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	19.000000		33.00	627.00	40.00	760.00	45.00	855.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.643529		168.00	1,788.11	128.00	1,362.37	138.00	1,468.81	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	24.780000		15.00	371.70	17.00	421.26	20.00	495.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200100155	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L	UNIDAD	3.500000		533.00	1,865.50	2,000.00	7,000.00	2,000.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200120048	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 20	UNIDAD	25.000000		128.00	3,200.00	154.00	3,850.00	186.00	4,650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	UNIDAD	31.860000		441.00	14,050.26	361.00	11,501.46	361.00	11,501.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200120111	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 400 m	UNIDAD	8.673000		122.00	1,058.11	122.00	1,058.11	122.00	1,058.11	100.00	867.30
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	30.503007		522.00	15,922.58	437.00	13,329.82	459.00	14,000.87	29.00	884.59
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200160332	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	23.600000		656.00	15,481.60	397.00	9,369.20	441.00	10,407.60	27.00	637.20
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	9.794002		2,348.00	22,996.30	1,679.00	16,444.10	1,739.00	17,031.74	64.00	626.82
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	139200500016	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 4 L APROX.	UNIDAD	50.008378		47.00	2,350.40	45.00	2,250.39	51.00	2,550.43	8.00	400.07
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	UNIDAD	9.794000		616.00	6,033.10	516.00	5,053.70	516.00	5,053.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	497000020828	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UTM) DE 1100 L CON TAPA Y RUEDA	UNIDAD	1,378.240000		1.00	1,378.24	2.00	2,756.48	3.00	4,134.72	3.00	4,134.72
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	501100041378	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 40 in X 26 in COLOR NEGRO	UNIDAD	36.000000		200.00	7,200.00	200.00	7,200.00	200.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	501100042094	BOLSA DE POLIETILENO 0.8 µm X 66 cm X 90 cm X 100 COLOR NEGRO	UNIDAD	15.000000		200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	501100042344	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	UNIDAD	50.000000		8.00	400.00	8.00	400.00	8.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.3 1	501100042495	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	CIENTO	16.000000		83.00	1,328.00	66.00	1,056.00	70.00	1,120.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042499	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	CIENTO	20.000000		35.00	700.00	40.00	800.00	45.00	900.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030007	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	134.000000		2.00	268.00	2.00	268.00	2.00	268.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030008	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	188.800000		14.00	2,643.20	14.00	2,643.20	14.00	2,643.20	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030140	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 15 L APROX.	UNIDAD	34.220000		20.00	684.40	20.00	684.40	20.00	684.40	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	150.000000		20.00	3,000.00	20.00	3,000.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	UNIDAD	14.000000		54.00	756.00	55.00	770.00	56.00	784.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100060003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	18.000000		29.00	522.00	27.00	486.00	27.00	486.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100060042	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	15.500000		2.00	31.00	2.00	31.00	2.00	31.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	895700080034	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	UNIDAD	10.000000		70.00	700.00	68.00	680.00	68.00	680.00	5.00	50.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	895700080194	TELA FRANELA 50 cm X 1.00 m	UNIDAD	4.800000		100.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	895700080417	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m	UNIDAD	4.500000		42.00	189.00	50.00	225.00	57.00	256.50	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	199200050044	CONECTOR RJ-45	UNIDAD	1.200000		250.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	199200050413	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6A	UNIDAD	13.260000		200.00	2,662.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	199200050417	CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6E	UNIDAD	1.160000		300.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	201700030085	CANALETA DE PLÁSTICO 10 mm X 12.50 mm X 20 mm	UNIDAD	3.500000		200.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	201700030274	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.10 m	UNIDAD	5.000000		200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	201700030509	CANALETA DE PLÁSTICO 15 mm X 25 mm X 2.00 m CON TAPA	UNIDAD	4.500000		200.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	281600210299	CABLE SOLIDO N° 12 X 100 M	UNIDAD	130.000000		24.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	281600210319	CABLE SOLIDO N° 14 X 100 M	UNIDAD	103.860000		25.00	2,596.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	281600210450	CABLE MELLIZO N° 12 X 100 M	UNIDAD	486.600000		5.00	2,483.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400010214	CAJA DE PVC PARA INTERRUPTOR TIPO RIEL DE 4 in X 2 in	UNIDAD	6.570000		30.00	197.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400090296	EXTENSIÓN DE CORRIENTE 10 m	UNIDAD	70.000000		2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000050007	ENCHUFE INDUSTRIAL	UNIDAD	6.000000		50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000060001	INTERRUPTOR 2 X 15 A	UNIDAD	68.000000		20.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

						CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	3.500000		30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	UNIDAD	8.500000		30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	13.900000		20.00	278.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000080082	SOCKET DE BAQUELITA PARA FOCO	UNIDAD	5.500000		50.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400080324	FOCO DE NEON DE 220 V 60 HZ	UNIDAD	32.400000		21.00	680.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400110035	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	UNIDAD	195.000000		5.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	767500010094	CABLE CONECTOR SATA PARA DISCO DURO	UNIDAD	7.000000		20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	767500010095	CABLE CONECTOR DE ENERGIA PARA DISCO DATA	UNIDAD	9.000000		20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	969800030549	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEL 3/4 in X 3 m	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	969800030550	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEL 1 in X 3 m	UNIDAD	13.000000		20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	969800030600	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS 3/4 in X 50 m	UNIDAD	34.500000		20.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	283400060376	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 102 AH 709 A 12 V	UNIDAD	336.300000		11.00	3.699.30	32.00	10,761.60	32.00	10,761.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	283400060378	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 127 AH 855 A 12 V	UNIDAD	496.720000		5.00	2.483.60	10.00	4,967.20	10.00	4,967.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	283400060381	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 155 AH 1045 A 12 V	UNIDAD	555.780000		6.00	3.334.68	32.00	17,784.96	32.00	17,784.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800130073	LLANTA 225/75R16	UNIDAD	615.960000		12.00	7,391.52	60.00	36,957.60	60.00	36,957.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800130082	LLANTA 245/70R16	UNIDAD	420.280000		10.00	4,202.80	20.00	8,405.60	20.00	8,405.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800130085	LLANTA 255/70R15	UNIDAD	791.284300		6.00	4,747.71	20.00	15,825.69	20.00	15,825.69	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800130374	LLANTA 265/60R18	UNIDAD	863.760000		4.00	3,455.04	20.00	17,275.20	20.00	17,275.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800130379	LLANTA 7.50-16 16 PLEQUES	UNIDAD	505.570833		10.00	5,055.71	24.00	12,133.70	24.00	12,133.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	801600030006	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE EMERGENCIA AUTODHESIVO	UNIDAD	5.000000		176.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	801600030028	LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm SALIDA	UNIDAD	5.000000		150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	801600030030	LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm ZONA SEGURA	UNIDAD	5.000000		150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	801600030079	LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 30 cm X 50 cm	UNIDAD	5.000000		150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	801600030080	LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 21 cm X 29.7 cm	UNIDAD	5.000000		150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	801600030111	LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 1.20 m X 1.20 m SENAL PREVENTIVA	UNIDAD	5.000000		150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	803700100007	SIRENA FIJA PARA SISTEMA DE ALARMA	UNIDAD	250.000000		64.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	805000010017	LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	UNIDAD	35.000000		92.00	3,220.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	805000060017	CASCO ANTIMOTIN DE POLICARBONATO CON VISOR	UNIDAD	360.000000		51.00	18,360.00	49.00	17,640.00	54.00	19,440.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	805200020053	ESCUDO ANTIMOTIN	UNIDAD	490.000000		70.00	34,300.00	80.00	39,200.00	70.00	34,300.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	805200050002	GRILLETE DE ACERO INOXIDABLE DE MANOS	UNIDAD	200.000000		50.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	805200050003	GRILLETE DE ACERO INOXIDABLE DE MANOS Y PIES	UNIDAD	800.000000		49.00	39,200.00	20.00	16,000.00	20.00	16,000.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	261000010668	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 250 MG	UNIDAD	10.000000		50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500010094	CABLE CONECTOR SATA PARA DISCO DURO	UNIDAD	7.000000		30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500010095	CABLE CONECTOR DE ENERGIA PARA DISCO DATA	UNIDAD	9.000000		10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500010155	CABLE UTP CAT 6A X 305 m	UNIDAD	776.440000		2.00	1,552.88	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500030094	DISCO DURO 500 GB	UNIDAD	216.000000		3.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500030178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	UNIDAD	270.000000		2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500040038	FUENTE DE PODER.	UNIDAD	58.000000		3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500060053	MAINBOARD PARA CPU	UNIDAD	790.000000		3.00	2,370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500390016	DATA SWITCH AUTOMATICO DE 24 PUERTOS	UNIDAD	757.500000		1.00	757.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500390017	DATA SWITCH AUTOMATICO DE 48 PUERTOS	UNIDAD	1,500.000000		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500410157	MEMORIA RAM 4 GB	UNIDAD	175.000000		3.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500410249	MEMORIA DDR3 4 GB	UNIDAD	175.900000		3.00	527.70	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500410293	MEMORIA DDR4 8 GB	UNIDAD	190.000000		3.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	26.000000		20.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	791900030076	COLCHON DE 1 PLAZA	UNIDAD	134.319375		117.00	15,715.37	150.00	20,147.91	180.00	24,177.49
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	791900080166	COLCHONETA PARA GIMNASIA CON FORRO MARROQUIN 2.54 cm X 40 cm X 1.70 m	UNIDAD	63.000000		60.00	3,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200430010	IBUPROFENO 400 MG TAB	UNIDAD	0.060000		18,680.00	1,120.80	17,403.00	1,044.18	17,937.00	1,076.22
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200470003	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.300000		4,957.00	1,487.10	5,141.00	1,542.30	5,318.00	1,595.40
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580300180005	CLOFENAMINA MALEATO 10 MG/ML INY 1 ML	UNIDAD	0.560000		3,898.00	2,182.88	3,740.00	2,094.40	3,880.00	2,172.80

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581000040001	CLARITROMICINA 500 MG TAB	UNIDAD	1.000000		250.00	250.00	280.00	280.00	300.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.195000		9,250.00	1,803.75	8,519.00	1,661.22	8,781.00	1,712.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581800100005	FLUCONAZOL 150 MG TAB	UNIDAD	0.450000		3,004.00	1,351.80	2,860.00	1,287.00	2,960.00	1,332.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583800710002	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM	UNIDAD	0.120000		17,943.00	2,153.16	16,641.00	1,996.92	17,149.00	2,057.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583800720002	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.120000		18,479.00	2,217.48	17,188.00	2,062.56	17,811.00	2,137.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 MG INV 5 ML	UNIDAD	0.400000		1,401.00	560.40	1,303.00	521.20	1,362.00	544.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583800810004	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 MG/ML INV 1 ML	UNIDAD	1.200000		4,671.00	5,605.20	4,807.00	5,768.40	4,958.00	5,949.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	8.000000		45.00	360.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600092796	TIRA REACTIVA PARA GLUCÓMETRO PORTÁTIL ACCU-CHEK ACTIVE X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	125.000000		72.00	9,000.00	78.00	9,750.00	84.00	10,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280076	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2	UNIDAD	0.440000		850.00	374.00	850.00	374.00	850.00	374.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	0.500000		43,366.00	21,683.00	8,700.00	4,350.00	8,700.00	4,350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700410170	MASCARILLA DE PROTECCIÓN RESPIRATORIA TIPO FFP2	UNIDAD	1.200000		5,252.00	6,302.40	85.00	102.00	85.00	102.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	135000190131	SECADORA DE CABELLO (MENOR DE 1/4 UTI)	UNIDAD	150.000000		7.00	1,050.00	7.00	1,050.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	207200031539	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 76.20 mm X 3.05 m	UNIDAD	51.660000		54.00	2,790.72	62.00	3,204.16	74.00	3,824.32	74.00	3,824.32
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	235200040013	JUEGO DE AJEDREZ CON TABLERO DE MADERA	UNIDAD	44.000000		53.00	2,332.00	26.00	1,144.00	27.00	1,188.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	235200040014	JUEGO DE AJEDREZ	UNIDAD	53.000000		5.00	265.00	4.00	212.00	4.00	212.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	235200040018	JUEGO DE DAMAS DE MADERA	UNIDAD	35.000000		22.00	770.00	17.00	595.00	18.00	630.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400050007	NET PARA VOLEY	UNIDAD	98.000000		11.00	1,078.00	11.00	1,078.00	11.00	1,078.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400060068	PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL	UNIDAD	49.000000		21.00	1,029.00	21.00	1,029.00	21.00	1,029.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400060070	PELOTA DE CUERO DE FUTBOL	UNIDAD	47.000000		46.00	2,162.00	49.00	2,303.00	50.00	2,350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400060084	PELOTA DE CUERO PARA BASQUETBOL	UNIDAD	58.000000		5.00	290.00	4.00	232.00	5.00	290.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400090007	SILBATO	UNIDAD	27.000000		9.00	243.00	9.00	243.00	9.00	243.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400090045	SACO PARA GOLPEAR DE CUERO PARA BOXEO DE 1.70 m	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400090055	RED PARA ARCO DE FULBITO	UNIDAD	180.000000		9.00	1,620.00	5.00	900.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	239400090088	CABECERA DE CUERO PARA BOX	UNIDAD	110.000000		3.00	330.00	3.00	330.00	3.00	330.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 0000019



CANTIDAD Y/O VALORES									
		2022		2023		2024		2025	
FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 9.1 2	239400090124	JUEGO DE TARJETAS PLASTIFICADAS ROJA Y AMARILLA PARA ARBITRO	UNIDAD	15.000000		4.00	60.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	239400090131	PLATAFORMA PARA AEROBICO (STEP) DE MADERA FORRADO CON MICROPOROSO 60 cm X 30 cm X 12 cm	UNIDAD	75.000000		35.00	2,625.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	239900020003	INFLADOR PARA PELOTA	UNIDAD	38.000000		4.00	152.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	290500020015	PISTOLA PARA APLICAR SILICONA	UNIDAD	15.500000		5.00	77.50
1-00	B	2.3.1 9.1 2	290500030099	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 8 PUNTA	UNIDAD	8.000000		1.00	8.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	291000100005	TEMPERA X 30 ML APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	14.000000		50.00	700.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317000030023	MAQUETA MANIQUI EDUCATIVO DEL CUERPO HUMANO	UNIDAD	800.000000		2.00	1,600.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500100272	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	28.500000		15.00	427.50
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500100651	GLOBO TERRAQUEO	UNIDAD	54.000000		1.00	54.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500150195	CUBO DIDACTICO DE FIBRA DE POLIESTER FORRADO CON TELA 13 cm X 13 cm APROX.	UNIDAD	52.800000		6.00	316.80
1-00	B	2.3.1 9.1 2	473000010170	MAPA DE PAPEL PLASTIFICADO FISICO POLITICO DEL PERU ESCALA 1/1'000,000	UNIDAD	16.500000		12.00	198.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	5120000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	14.000000		20.00	280.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	541100010281	LIBRO DE AUTOAYUDA	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	541100014244	LIBRO FABLULAS - FELIX MARIA DE SAMANIEGO	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	646100050301	PISO DE JEBE DE 30 cm X 50 cm	UNIDAD	20.000000		14.00	280.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	646200050102	BOTQUIN DE MELAMINA	UNIDAD	55.000000		5.00	275.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	737000050256	SILICONA EN BARRA X 31 PARA APLICAR CON PISTOLA	UNIDAD	49.600000		2.00	99.20
1-00	B	2.3.1 9.1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	29.500000		4.00	118.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	791900080166	COLCHONETA PARA GIMNASIA CON FORRO MARROQUIN 2.54 cm X 40 cm X 1.70 m	UNIDAD	63.000000		17.00	1,071.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	895700010166	AGUA PARA COSTURA EN CUERO N° 12	UNIDAD	0.650000		100.00	65.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	895700080046	TELA POLIPIMA X 1.50 M DE ANCHO	METRO	11.000000		5.00	55.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	895700080080	TELA DENIM X 1.50 m DE ANCHO	METRO	43.000000		5.00	215.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	895700080107	TELA POLISEDA X 1.50 M DE ANCHO	UNIDAD	115.000000		5.00	575.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	895700080693	TELA TOCUYO X 1 m DE ANCHO	UNIDAD	3.400000		5.00	17.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	895700080721	TELA TAPIZ X 1.50 m DE ANCHO (AL PESO)	KG	34.500000		5.00	172.50

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

								CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022			2023			2024			2025		
								Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	895700080764	TELA POLISEDA 1 m X 1 m COLOR VERDE	UNIDAD	315.000000		5.00	1,575.00		5.00	1,575.00		5.00	1,575.00		5.00	1,575.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	895700080851	TELA POLAR ANTIALERGICA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	28.500000		5.00	142.50		5.00	142.50		5.00	142.50		0.00	0.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	895700080887	TELA JERSEY X 1 m DE ANCHO (AL PESO)	UNIDAD	40.000000		5.00	200.00		5.00	200.00		5.00	200.00		5.00	200.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	895700080888	TELA RIB X 1.50 m DE ANCHO (AL PESO)	KLG	43.000000		5.00	215.00		5.00	215.00		5.00	215.00		5.00	215.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	899600070201	CHALECO PARA FUTBOLISTA X 6	UNIDAD	15.000000		24.00	360.00		24.00	360.00		24.00	360.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	899600122381	OVEROL DE CUERO UNISEX	UNIDAD	75.000000		12.00	900.00		12.00	900.00		12.00	900.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	899600123124	VESTIMENTA DANZARIA MARINERA NORTEÑA PARA DAMA	UNIDAD	480.000000		6.00	2,880.00		6.00	2,880.00		6.00	2,880.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	899600123125	VESTIMENTA DANZARIA MARINERA NORTEÑA PARA CABALLERO	UNIDAD	145.000000		12.00	1,740.00		12.00	1,740.00		12.00	1,740.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3. 1 9. 1 99	767400062159	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841767 NEGRO	UNIDAD	105.000000		10.00	1,050.00		10.00	1,050.00		10.00	1,050.00		0.00	0.00	
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	351100020714	PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA PARA COCAINA MARIHUANA METILENEDIOXIMETANFETAMINA X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	4.100000		500.00	2,050.00		600.00	2,460.00		600.00	2,460.00		600.00	2,460.00	
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	351100020792	PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA PARA COCAINA X 40 DETERMINACIONES	UNIDAD	4.000000		500.00	2,000.00		500.00	2,000.00		500.00	2,000.00		500.00	2,000.00	
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	351100020794	PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA PARA BENZODIAZEPINAS X 40 DETERMINACIONES	UNIDAD	5.700000		166.00	946.20		270.00	1,539.00		445.00	2,536.50		445.00	2,536.50	
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	154800010007	CANDADO X 70 MM	UNIDAD	62.000000		382.00	23,684.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 1 1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	780.00		0.00	780.00		0.00	780.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 1 99	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	960.00		0.00	960.00		0.00	960.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 1 99	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	1,763.00		0.00	2,068.00		0.00	2,373.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	7,260.00		0.00	600.00		0.00	600.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	69,846.00		0.00	40,563.22		0.00	42,627.59		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	225,905.00		0.00	162,791.00		0.00	169,788.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 2 99	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO	1.000000		0.00	8,752.00		0.00	19,530.00		0.00	21,353.00		0.00	1,000.00	
1-00	S	2.3. 2 1. 2 99	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	40,790.00		0.00	40,548.00		0.00	40,548.00		0.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 2. 1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,870,196.00		0.00	3,870,196.00		0.00	3,870,196.00		0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022			2023			2024			2025		
								Cantidad	Valor Total	Costo	Cantidad	Valor Total	Costo	Cantidad	Valor Total	Costo	Cantidad	Valor Total	Costo
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,296,320.00	0.00	3,296,320.00	0.00	3,296,320.00	0.00	3,296,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	41,325.00	0.00	41,325.00	0.00	41,325.00	0.00	41,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	41,725.00	0.00	41,725.00	0.00	41,725.00	0.00	41,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	139,450.00	0.00	139,450.00	0.00	139,450.00	0.00	139,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.4	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,869.00	0.00	1,360.00	0.00	1,390.00	0.00	1,390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.1	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,925.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,604.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	83,619.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	219.00	0.00	569.00	0.00	569.00	0.00	569.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	1.000000		0.00	830.00	0.00	2,042.00	0.00	2,047.00	0.00	2,047.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	153.00	0.00	158.00	0.00	162.00	0.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605500010040	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500130012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE RAYOS X	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	24,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500010242	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE RAYOS X	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030340	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,550.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030399	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TORNO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,550.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
1-00	S	2.3.2.6.3.2	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	96,574.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO	1.000000		0.00	9,805.00	0.00	12,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	93,643.00	0.00	60,000.00	0.00	65,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	37,036.50	0.00	37,718.50	0.00	37,718.50	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000010335	CAPACITACION EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.10.1	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	5,000.00	0.00	6,000.00	0.00	7,000.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030005	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030009	SERVICIO DE TRANSPORTE EVENTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500020009	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO	1.000000		0.00	28,094.00	0.00	28,696.80	0.00	29,378.56	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500070014	TRANSPORTE Y TRASLADO DE MEDICINAS TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	7,371.00	0.00	7,592.10	0.00	7,819.90	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010024	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	25,924,374.80	0.00	40,607,152.40	0.00	36,530,075.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	77,428.00	0.00	125,840.00	0.00	137,184.00	0.00	13,000.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.99	021700010003	SERVICIO DE DECORACION DE OFICINAS	SERVICIO	1.000000		0.00	612,010.00	0.00	562,500.00	0.00	563,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.99	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	612,011.00	0.00	562,500.00	0.00	563,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.7.11.99	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	31,000.00	0.00	33,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100010047	CONTRATACION DE PERSONAL PARA APOYO ASISTENCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	35,000.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100010107	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100060022	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN BIOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	26,868.00	0.00	27,674.04	0.00	28,504.20	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080029	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	26,400.00	0.00	26,400.00	0.00	26,400.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080065	CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	52,463.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100749	CONTRATACIÓN PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ESPECIAL PARA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050021	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	69,312.00	0.00	69,831.84	0.00	70,356.00	0.00	0.00				
1-00	S	2.3.2.8.1.2	860500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	21,159.92	0.00	27,595.08	0.00	27,813.12	0.00	7,952.04				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



										CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/ Rb		Tipo Bien		Clasificador de Gastos		Código del ítem		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		Prev/Obl		2022		2023		2024		2025					
																Cantidad		Valor Total		Cantidad		Valor Total		Cantidad		Valor Total	
1-00	S	2.3.2	8.1	4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.				SERVICIO	1.000000		0.00	7,500.00		0.00	7,700.00		0.00	7,900.00		0.00	900.00		0.00		
1-00	S	2.3.2	9.1	1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO				SERVICIO	1.000000		0.00	77,042.00		0.00	68,643.00		0.00	68,643.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	1.1	1	097900040013	REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)				UNIDAD	10.000000		200.00	2,000.00		200.00	2,000.00		200.00	2,000.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600040434	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO				UNIDAD	60.000000		80.00	4,800.00		80.00	4,800.00		80.00	4,800.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600041312	PANTALÓN DE TELA 50% ALGODÓN Y 50% POLIÉSTER UNISEX				UNIDAD	94.000000		314.00	29,516.00		314.00	29,516.00		314.00	29,516.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX				UNIDAD	45.000000		760.00	34,200.00		760.00	34,200.00		760.00	34,200.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA				UNIDAD	5.000000		459.00	2,295.00		462.00	2,310.00		462.00	2,310.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA				UNIDAD	5.000000		398.00	1,990.00		398.00	1,990.00		399.00	1,995.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA				UNIDAD	15.000000		8.00	120.00		8.00	120.00		8.00	120.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600080605	CAMISETA DE ALGODÓN (PUNTO JERSEY 24/1 Ne DE 180 g/m2 APROX) MANGA CORTA CUELLO REDONDO PARA CABALLERO				UNIDAD	16.000000		80.00	1,280.00		80.00	1,280.00		80.00	1,280.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600122381	OVEROL DE CUERO UNISEX				UNIDAD	75.000000		337.00	25,275.00		337.00	25,275.00		337.00	25,275.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600130028	MANDIL DE PVC				UNIDAD	23.000000		467.00	10,741.00		467.00	10,741.00		467.00	10,741.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	2.1	1	899600150021	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX				UNIDAD	68.000000		355.00	24,140.00		355.00	24,140.00		355.00	24,140.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	1	767400061301	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 888215 NEGRO				UNIDAD	110.000000		15.00	1,650.00		15.00	1,650.00		15.00	1,650.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd				UNIDAD	1.888010		176.00	332.29		196.00	370.05		206.00	388.93		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	503300250061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m				UNIDAD	1.817200		6.00	10.90		6.00	10.90		6.00	10.90		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd				UNIDAD	1.793600		3.00	5.38		3.00	5.38		3.00	5.38		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd				UNIDAD	1.073800		25.00	26.85		5.00	5.37		5.00	5.37		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				UNIDAD	0.554609		150.00	83.20		147.00	81.53		147.00	81.53		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				UNIDAD	2.218385		20.00	44.37		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 ML				UNIDAD	2.595987		84.00	218.05		84.00	218.05		84.00	218.05		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300060072	GOMA LIQUIDA X 250 G				UNIDAD	2.088667		22.00	45.95		4.00	8.35		4.00	8.35		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710300120076	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS				UNIDAD	3.669793		41.00	150.47		18.00	66.06		18.00	66.06		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	3.469200		420.00	1,457.06		392.00	1,359.92		392.00	1,359.92		0.00	0.00		0.00		
2-09	B	2.3.1	5.1	2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4				UNIDAD	0.250000		12.00	3.00		12.00	3.00		12.00	3.00		0.00	0.00		0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.156636		268.00	1,381.96	268.00	1,381.96	268.00	1,381.96	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	6.350000		120.00	762.00	109.00	692.15	109.00	692.15	50.00	317.50				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.050412		96.00	484.81	87.00	439.36	87.00	439.36	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.728965		224.00	1,731.30	205.00	1,584.45	205.00	1,584.45	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	7.953125		77.00	612.39	33.00	262.45	33.00	262.45	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	26.550000		20.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.061979		174.00	184.78	151.00	160.36	151.00	160.36	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	12.460774		60.00	747.63	48.00	598.10	48.00	598.10	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.970789		4.00	23.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	150.366660		12.00	1,804.41	12.00	1,804.41	12.00	1,804.41	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.017778		39.00	78.71	39.00	78.71	39.00	78.71	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000170008	PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO	UNIDAD	10.620000		5.00	53.10	5.00	53.10	5.00	53.10	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000170016	PORTA SELLOS DE ACRILICO 8 PISOS DIVISIONES	UNIDAD	9.360000		17.00	159.12	17.00	159.12	17.00	159.12	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.507385		127.00	64.44	105.00	53.27	105.00	53.27	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.227193		70.00	85.91	55.00	67.49	55.00	67.49	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424666		20.00	8.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.478000		10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.005978		4.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.097353		4.00	4.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.997191		730.00	2,187.96	695.00	2,083.06	695.00	2,083.06	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.306801		975.00	299.13	785.00	240.84	785.00	240.84	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.271406		100.00	27.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.271406		1,075.00	291.76	1,084.00	294.20	1,084.00	294.20	0.00	0.00				
2-09	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259609		210.00	54.53	210.00	54.53	210.00	54.53	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev. Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.755197		73.00	55.13	74.00	55.89	74.00	55.89	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.755202		8.00	6.05	8.00	6.05	8.00	6.05	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.826000		104.00	85.90	105.00	86.72	105.00	86.72	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.825990		25.00	20.65	25.00	20.65	25.00	20.65	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873200		86.00	75.10	88.00	76.84	88.00	76.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.755192		60.00	45.34	60.00	45.34	60.00	45.34	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.604796		107.00	171.72	108.00	173.32	108.00	173.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000090052	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.501573		43.00	107.56	43.00	107.56	43.00	107.56	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000090053	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	2.501618		29.00	72.52	29.00	72.52	29.00	72.52	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.121017		52.00	58.29	52.00	58.29	52.00	58.29	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.120992		29.00	32.48	29.00	32.48	29.00	32.48	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000180019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ml COLOR NEGRO	UNIDAD	2.100000		16.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000260013	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 ml COLOR AZUL	UNIDAD	10.880000		5.00	54.40	5.00	54.40	5.00	54.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000260014	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 ml COLOR ROJO	UNIDAD	8.165833		5.00	40.83	5.00	40.83	5.00	40.83	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000260015	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 ml COLOR NEGRO	UNIDAD	9.700000		5.00	48.50	5.00	48.50	5.00	48.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.832000		223.00	631.54	224.00	634.37	224.00	634.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	11.564000		3,365.00	38,912.85	2,879.00	33,292.75	2,884.00	33,350.57	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	13.570000		95.00	1,289.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	13.570000		150.00	2,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	13.570000		150.00	2,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	6.843333		101.00	691.17	103.00	704.86	103.00	704.86	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	16.284014		106.00	1,726.09	106.00	1,726.09	106.00	1,726.09	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.200602		271.00	54.38	273.00	54.78	271.00	54.38	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170067	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.236000		16.00	3.78	16.00	3.78	16.00	3.78	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	1.746383		4.00	6.99	4.00	6.99	4.00	6.99	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050030	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 12	UNIDAD	2.572381		75.00	192.90	75.00	192.90	75.00	192.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	0.519187		78.00	40.51	80.00	41.55	79.00	41.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.357027		89.00	120.76	91.00	123.47	91.00	123.47	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.557625		109.00	169.79	95.00	147.98	95.00	147.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.513416		66.00	165.87	62.00	155.82	62.00	155.82	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.681552		20.00	73.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062159	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841767 NEGRO	UNIDAD	105.000000		153.00	16,065.00	148.00	15,540.00	148.00	15,540.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062359	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842124 NEGRO	UNIDAD	266.042850		18.00	4,788.77	18.00	4,788.77	18.00	4,788.77	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062681	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	291.555000		48.00	13,994.64	48.00	13,994.64	43.00	12,536.87	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	322.647310		30.00	9,679.42	30.00	9,679.42	30.00	9,679.42	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UTY) DE 32 GB	UNIDAD	27.000000		4.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000010002	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	10.000000		8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000120049	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	2.395400		30.00	71.86	30.00	71.86	30.00	71.86	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	6.490000		155.00	1,005.95	153.00	992.97	156.00	1,012.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000120058	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 gal	UNIDAD	21.995312		30.00	659.86	30.00	659.86	30.00	659.86	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		100.00	600.00	83.00	498.00	83.00	498.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140083	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	7.500000		20.00	150.00	20.00	150.00	20.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140090	AMBIENTADOR	GALON	6.997416		72.00	503.82	72.00	503.82	72.00	503.82	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.652014		180.00	297.36	156.00	257.71	156.00	257.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140204	AMBIENTADOR EN SPRAY X 270 mL (REPUESTO)	UNIDAD	11.000000		10.00	110.00	10.00	110.00	10.00	110.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	UNIDAD	72.000000		360.00	25,920.00	367.00	26,424.00	381.00	27,432.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000220004	KRESEO X 5 GAL	UNIDAD	24.500000		224.00	5,488.00	220.00	5,390.00	220.00	5,390.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL	UNIDAD	8.260000		367.00	3,031.42	342.00	2,824.92	344.00	2,841.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000370031	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	11.000000		16.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000410056	ANTISARRO PARA WATER	LITRO	3.327647		14.00	46.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	2.300000		3.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000040014	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 5 in	UNIDAD	2.500000		42.00	105.00	42.00	105.00	42.00	105.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.340000		64.00	981.76	56.00	859.04	56.00	859.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	12.590655		8.00	100.72	8.00	100.72	8.00	100.72	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	3.500000		51.00	178.50	51.00	178.50	51.00	178.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.605088		12.00	67.26	12.00	67.26	12.00	67.26	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.360256		45.00	286.20	38.00	241.68	38.00	241.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140073	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 50 cm	UNIDAD	2.159379		6.00	12.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190149	TRAPO INDUSTRIAL SUELTO	KLG	5.000000		89.00	445.00	89.00	445.00	89.00	445.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	7.500000		229.00	1,717.50	235.00	1,762.50	235.00	1,762.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100014	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 95 G	UNIDAD	2.800000		177.00	495.60	177.00	495.60	172.00	481.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100030	JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 G	UNIDAD	2.300000		153.00	351.90	152.00	349.60	152.00	349.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200120048	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 20	UNIDAD	25.000000		16.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	UNIDAD	31.860000		185.00	5,894.10	181.00	5,766.66	181.00	5,766.66	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	30.503007		10.00	305.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	9.794002		454.00	4,446.47	469.00	4,593.38	475.00	4,652.15	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	UNIDAD	9.794000		200.00	1,958.80	200.00	1,958.80	200.00	1,958.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	896700080278	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000		65.00	292.50	65.00	292.50	66.00	292.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.4 1	281600210243	CABLE VULCANIZADO TRIFASICO Nº 12	METRO	9.000000		167.00	1,503.00	167.00	1,503.00	167.00	1,503.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.4 1	285000050007	ENCHUFE INDUSTRIAL	UNIDAD	6.000000		171.00	1,026.00	171.00	1,026.00	171.00	1,026.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.4 1	285000070010	LLAVE CUCHILLA MONOFASICA 30 A	UNIDAD	38.000000		176.00	6,688.00	176.00	6,688.00	176.00	6,688.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

										CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/ Rb		Clasificador de Gastos		Código del ítem		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		Prev/Obl		2022		2023		2024		2025	
														Cantidad		Valor Total		Cantidad		Valor Total	
														Cantidad		Valor Total		Cantidad		Valor Total	
2-09	B	2.3.1	5.4.1	285000070011	LLAVE CUCHILLA TRIFÁSICA 30 A	UNIDAD	95.000000	155.00	14,725.00	155.00	14,725.00	155.00	14,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	5.4.1	285400060042	FLOURESCENTE RECTO 32 W	UNIDAD	12.000000	28.00	336.00	28.00	336.00	28.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	5.4.1	285400060045	EQUIPO FLUORESCENTE CIRCULAR COMPLETO 32 W	UNIDAD	55.000000	82.00	4,510.00	82.00	4,510.00	82.00	4,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	5.4.1	285400060116	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 40W	UNIDAD	40.000000	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	5.4.1	285400060177	EQUIPO FLUORESCENTE RECTO 2 X 36 W	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	6.1.99	022900050216	BROCA PARA CEMENTO 3/4 in	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	9.1.2	895700080278	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	10.00	45.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	9.1.99	022900050012	BROCA PARA CEMENTO 1/2 in	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	9.1.99	154800010007	CANDADO X 70 MM	UNIDAD	62.000000	10.00	620.00	10.00	620.00	10.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	9.1.99	281600210243	CABLE VULCANIZADO TRIFASICO N° 12	METRO	9.000000	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	11.1.5	022900050408	BROCA PARA CEMENTO 1 in	UNIDAD	68.000000	5.00	340.00	5.00	340.00	5.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.1	646300050026	ACEITERA DE METAL DE 250 mL	UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	15.00	300.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.3	541100016755	LIBRO CARPINTERIA	UNIDAD	10.000000	1,293.00	12,930.00	1,293.00	12,930.00	1,293.00	12,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900020063	DISCO DIAMANTADO DE 10 in	UNIDAD	80.000000	80.00	6,400.00	80.00	6,400.00	80.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900020084	DISCO DIAMANTADO DE 12 in	UNIDAD	170.000000	73.00	12,410.00	73.00	12,410.00	73.00	12,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900050012	BROCA PARA CEMENTO 1/2 in	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900050102	BROCA PARA MADERA 1 in	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	5.00	215.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900050216	BROCA PARA CEMENTO 3/4 in	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900050328	BROCA PARA MADERA 3/4 in	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900050403	BROCA PARA MADERA 1/2 in	UNIDAD	33.000000	5.00	165.00	5.00	165.00	5.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	022900050408	BROCA PARA CEMENTO 1 in	UNIDAD	68.000000	33.00	2,244.00	33.00	2,244.00	36.00	2,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	154800010007	CANDADO X 70 MM	UNIDAD	62.000000	38.00	2,356.00	38.00	2,356.00	38.00	2,356.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	646300050026	ACEITERA DE METAL DE 250 mL	UNIDAD	20.000000	32.00	640.00	32.00	640.00	32.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1	199.1.99	899600130028	MANDIL DE PVC	UNIDAD	23.000000	200.00	4,600.00	200.00	4,600.00	200.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	1.1.1	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.000000	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	1.1.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000	0.00	1,280.00	0.00	1,280.00	0.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	1.2.1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	1,340.00	0.00	1,340.00	0.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019



CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.1.2.1	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.000000		0.00	16,950.00	0.00	16,200.00	0.00	16,195.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	23,743.00	0.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	291,645.00	0.00	291,645.00	0.00	291,645.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	23,290.00	0.00	22,290.00	0.00	22,290.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.2.1	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	601500010051	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE HORNO ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	7,030.00	0.00	5,430.00	0.00	5,430.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030316	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA SIERRA CINTA	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030317	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TORNO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,550.00	0.00	3,550.00	0.00	3,550.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030319	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA TUPI	SERVICIO	1.000000		0.00	6,438.00	0.00	6,438.00	0.00	2,550.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030323	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA DE COSER SEMI INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030330	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA DESBASTADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,550.00	0.00	5,050.00	0.00	5,050.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030346	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA MULTIPLE PARA CARPINTERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030399	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TORNO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.4.7.1	607500030459	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINAS DE COSTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.7.3.2	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	21,860.00	0.00	21,860.00	0.00	17,864.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.7.3.2	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.7.10.1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,020.00	0.00	1,020.00	0.00	1,020.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.7.11.2	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	61,660.00	0.00	51,210.00	0.00	51,210.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	66,388.00	0.00	62,022.00	0.00	70,122.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100381185	ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA EN TEMAS DE ACONDICIONAMIENTO AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.8.1.1	080500050013	CONTATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	43,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0000
2-09	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0000

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 OFICINA REGIONAL NORTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000019

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022	2023	2024	2025	2026	2027
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010101	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	81,750.00	0.00	81,750.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010163	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010024	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO	1.000000	0	0.00	5,417,340.20	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL \$/								43,475,815.92	53,098,563.73	49,091,679.66	158,676.99		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Jefe de la Oficina General de Funcionarios
a quien se hubiera delegado dicha facultad

